



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Nordquest Catering ApS

M.P. Allerups Vej 48, Frøugde, 5220 Odense SØ

Company reg. no. 41 85 81 25

## Annual report

**17 November 2020 - 31 December 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 June 2022.

---

Ferdinand Joannes Görs  
Chairman of the meeting

DocuSigned by:

*Bert-Jan Hakvoort*

D8127E0AD372488...

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 17 November 2020 - 31 December 2021</b>	
Accounting policies	5
Income statement	10
Balance sheet	11
Notes	13

---

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	Nordquest Catering ApS M.P. Allerups Vej 48 Fraugde 5220 Odense SØ
E mail	roel.aarten@nordquestholland.nl
Company reg. no.	41 85 81 25
Established:	17 November 2020
Domicile:	Odense
Financial year:	17 November 2020 - 31 December 2021
<b>Managing Director</b>	Ferdinand Joannes Görs
<b>Auditors</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Parent company</b>	Nordquest Catering Europe B.V.

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The principle activities are providing catering and cleaning services to data centres and other related activities.

### **Development in activities and financial matters**

Income or loss after tax totals DKK 905.411. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The equity at the year end totals DKK 945.411.



**Income statement**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	17/11 2020 - 31/12 2021
<b>Gross profit</b>	<b>2.374.490</b>
2 Staff costs	-895.379
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	<u>-297.631</u>
<b>Operating profit</b>	<b>1.181.480</b>
Other financial expenses	<u>-36.935</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>1.144.545</b>
Tax on net profit or loss for the year	<u>-239.134</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>905.411</u></b>
 <b>Proposed appropriation of net profit:</b>	
Transferred to retained earnings	<u>905.411</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>905.411</u></b>



**Balance sheet**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
<b>Non-current assets</b>	
Other fixtures and fittings, tools and equipment	<u>1.719.179</u>
Total property, plant, and equipment	<u>1.719.179</u>
Deposits	<u>39.000</u>
Total investments	<u>39.000</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>1.758.179</u></b>
<b>Current assets</b>	
Raw materials and consumables	<u>4.178</u>
Total inventories	<u>4.178</u>
Trade receivables	10.389
Receivables from subsidiaries	1.241.608
Other receivables	<u>9.170</u>
Total receivables	<u>1.261.167</u>
Cash and cash equivalents	<u>174.623</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>1.439.968</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>3.198.147</u></b>



**Balance sheet**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>	31/12 2021
Note	<u>31/12 2021</u>
<b>Equity</b>	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	<u>905.411</u>
<b>Total equity</b>	<b><u>945.411</u></b>
<b>Provisions</b>	
Provisions for deferred tax	<u>45.446</u>
<b>Total provisions</b>	<b><u>45.446</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>	
Trade payables	263.005
Income tax payable	193.688
Other payables	<u>1.750.597</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>2.207.290</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>2.207.290</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>3.198.147</u></b>

**1 Special items**

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

Income:	
Compensation, Corona-related	50.587
	<u>50.587</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:	
Other income	50.587
<b>Profit of special items, net</b>	<b><u>50.587</u></b>

### 2. Staff costs

Salaries and wages	886.505
Other costs for social security	8.874
	<u>895.379</u>
Average number of employees	<u>2</u>